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Algemeen

De vereniging heeft ten doel:
1.a. gezamenlijk overleg over alle zaken, in de ruimste zin des woords, die voor begraafplaatsen
van belang zijn;

b. gedachtenwisseling over de dienstverlening en zo nodig en mogelijk gezamelijke
besluitvorming hierover in beleidsadviserende zin;

c. samenwerking met andere geledingen in het uitvaartwezen;

d. belangenbehartiging van de leden, voorzover deze zulks wensen en dit past binnen het beleid
van de vereniging;

e. vertegenwoordiging van de leden (houders van begraafplaatsen) naar het Rijk, de Provincie,
gemeenten, verenigingen, bedrijven, particulieren, alsmede het platvorm Uitvaartwezen en
andere rechtspersonen die een gelijk doel nastreven, waarbij zowel het meerderheids- en
eventueel minderheidsstandpunt naar voren dient te worden gebracht.

Bestuurssamenstelling

Het bestuur van de vereniging was in het onderhavige boekjaar als volgt samengesteld;

de heer J.M.H.J. Keizer -Voorzitter

mevrouw A. Vink -Secretaris

de heer J.S. van den Broek -Penningmeester

mevrouw M. Verkuil -Bestuurslid

de heer J. La Croix -Bestuurslid

de heer L. van Eijk -Bestuurslid tot 23 november
de heer F.L.G. Hamers -Bestuurslid

de heer R.P.J.M. Stapper -Bestuurslid

de heer T. Homan -Bestuurslid per 22 november



ACTIEF

Vaste activa

Inventaris
Websites

Totaal vaste activa

Viottende activa

Vorderingen en overlopende activa

Nog te vorderen opbrengst vakblad
Overige nog te ontvangen posten

Voorraad drukwerk, handleiding
Liquide middelen
ING Bank 652380980

ING Bank 8078772
ING Bank kapitaal rekening

Totaal der viottende activa

Totaal activa

Balans per

31-12-2016

euro

750
7.200

7.950

14.189
2.266

16.455

10.250

12
4.202

86.919

91.133

117.838

125.788

pagina 2

Balans per

31-12-2015

euro

1.201

1.201

26.344
5.226

31.570

11.750

7.970
5.936
97.494

111.400

__ 154720

155.921



B ' e
Balans per
31-12-2016
PASSIEF euro
A. Eigen vermogen
l. Algemene reserve 117.500
Il Resultaat boekjaar -9.304
108.196
B. Kortlopende schulden en
overlopende passiva
l. Afdracht loonbelasting, sociale lasten 16.691
[I.  Te betalen, vooruitontvangen posten 901
17.593

125.788
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Balans per

31-12-2015

euro

134.423

-16.923

117.500

33.629
4.792

38.421

155.921



LO

Rekening van Baten en Lasten over 2016

BATEN

Contributiegelden
Overige baten

LASTEN

Bedrijfsbureau
Bestuurskosten

Kosten alg. ledenvergadering
Vakblad De Begraafplaats
Kosten studiemiddag
Regioactiviteiten

Stichting Ombudsman
Kosten handleiding

Kosten Week van de Begraafplaats
Afschrijvingskosten website
Overige kosten

Som der kosten

Bedrijfresultaat
Intrest en bankkosten

Resultaat
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Uitkomst Begroot Uitkomst

2016 2016 2015
euro euro euro

182.833 183.200 177.617

8.400 9.931

191.233 183.200 187.548

141.596 136.500 150.185

4.525 6.250 6.130

2.885 7.500 3.234

23.759 16.000 28.378

3.691 3.594

2.338 1.500 48

6.210 5.500 6.146

143 0 2.242

3.781 4.000 2.953

1.869 2.500 0

9.988 9.000 2.393

200.785 188.750 205.573

-9.553 -5.550 -18.025

248 500 1.102

-9.304 -5.050 -16.923




LO

Toelichting op de balans per 31 december 2016

Passief

B.

Kortlopende schulden en overlopende passiva
Te betalen, vooruitontvangen posten

Onder dit hoofd is opgenomen:

Nog te betalen posten: Bestuurskosten
Kosten bedrijfsbureau
Bankkosten
Kosten website
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2016
euro

258
134

39
471

901



Toelichting op de staat van baten en lasten over 2016

BATEN

Contributie
Studiemiddag
Handleidingen/brochures
Ledenschild
Betalingsverschillen
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2016

euro

182.833
6.880
1.457

25
38

191.233



LO

Toelichting op de staat van baten en lasten over het jaar 2016

LASTEN

Bedrijfsbureau

Bedrijfsconsulenten

Secretariéle en administratieve ondersteuni

Kosten website
Telefoonkosten
Portikosten
Kantoorbenodigheden
Afschrijving inventaris
Overige kosten

Bestuurskosten

Telefoonkostenvergoeding
Reiskostenvergoeding
Vergaderkosten

Overige bestuurskosten

Vakblad de Begraafplaats
Kosten vakblad de Begraafplaats

Opbrengsten advertentie
Ontvangen abonnementsgelden

Intrest en Bankkosten

Ontvangen intrest
Af: betaalde kosten
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Ontwerp
Uitkomst begroting Uitkomst
2016 2016 2015
euro euro euro
94.216 94.500 106.093
42.084 35.000 38.295
475
1.986 2.000 651
1.250 1.000 2.616
726 1.500 857
451 1.500 1.198
883 1.000 0
141.596 136.500 150.185
0 250 0
451 1.000 865
2.616 4.500 4.156
1.458 500 1.109
4.525 6.250 6.130
95.726 100.390
-61.517 -63.441
-10.450 -9.350
23.759 16.000 28.378
519 1.384
-271 282
248 500 1.102




